

പന്ത്രണ്ടാം കേരള നിയമസഭ

പതിനഞ്ചാം സമ്മേളനം
2010 ജൂലൈ 26, തിങ്കൾ

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കൽ :

(1) സംസ്ഥാനത്തെ എല്ലാ അപേക്ഷകർക്കും കാലതാമസം ഒഴിവാക്കി ഫോട്ടോ പതിച്ച റേഷൻ കാർഡ് വിതരണം ചെയ്യുന്ന നടപടി പൂർത്തിയാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. എ. പി. അബ്ദുള്ളക്കുട്ടി ഭക്ഷ്യവും സിവിൽസപ്ലൈസും മൂഗസംരക്ഷണവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

(2) സംസ്ഥാനത്തെ കൈത്തറി വ്യവസായ സഹകരണ സംഘങ്ങൾ നേരിടുന്ന സാമ്പത്തിക പ്രതിസന്ധി മൂലം തൊഴിലാളികളുടെ അവധി വേതനവും റിട്ടയർമെന്റ് ആനുകൂല്യങ്ങളും നൽകാൻ കഴിയാത്ത തായി പറയപ്പെടുന്ന സാഹചര്യത്തെപ്പറ്റി ശ്രീ. വി. ജെ. തങ്കപ്പൻ വ്യവസായ വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത പ്രകാരമുള്ള 2010-ലെ കേരള ധനകാര്യ ബിൽ പരിഗണനയ്ക്കെടുക്കണമെന്ന പ്രമേയവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും.

(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2010 ജൂലൈ 25.

പി.ഡി.രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Fifteenth Session

Monday, July 26, 2010

LIST OF BUSINESS

I. Questions :

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention :

- (1) Shri. A. P. Abdullakutty to call the attention of the Minister for Food, Civil Supplies and Animal Husbandry to the necessity to avoid delay and to complete the distribution of the photo affixed Ration cards to all the applicants in the State.
- (2) Shri. V. J. Thankappan to call the attention of the Minister for Industries to the financial crisis reportedly being faced by the Handloom Industrial Co-operative Societies in the State and the failure in disbursing holiday wages and retirement benefits to its workers.

III. Legislative Business :

Motion for consideration and further stages of the Kerala Finance Bill, 2010 as reported by the Subject Committee.

(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
July 25, 2010.

P.D. Rajan,
Secretary.